ОБРАЗЕЦ                                                                                                                Проректору ТГУ по ОД
Е.В.Лукову
ЗАЯВЛЕНИЕ (заполняется слушателем на компьютере)
	Прошу принять меня на подготовительные курсы Центра довузовской подготовки ТГУ и заключить договор на обучение по дополнительной общеразвивающей программе подготовки
	№
	Программа
	Срок обучения
	Количество часов
	Количество
предметов

	1.
	Экспресс курс подготовки по общеобразовательному предмету
	01.02 -20.05.2026
	112 уч. час.  /64ауд. часов
	1

	2.
	Экспресс курс подготовки по общеобразовательному предмету
(с дополнительными занятиями)
	01.02 -20.05.2026
	156 уч. час. /90 ауд. часов
	1

	3.
	Экспресс курс подготовки по общеобразовательному предмету(онлайн)
	01.02 -20.05.2026
	112 уч. час.  /64ауд. часов
	1

О себе сообщаю следующее:
	Ф
	ИВАНОВ
	Дата, месяц, год рождения
	ХХ.ХХ.ХХХХ

	И
	ПЕТР
	Паспорт (серия, номер)
	ХХХХ ХХХХХХ

	О
	ВАСИЛЬЕВИЧ

	Телефон/
Телеграмм

+ 7___ХХХ ХХХ ХХ ХХ
	e-mail _______________________________________ слушателя:

Адрес: Индекс ___ХХХХХХ_Томск/ __г.Колпашево____Ул.__ПОБЕДЫ______дом №__5____ кв. _1
Обучаюсь в (СОШ №, гимназия, лицей) _____лицей №1______
Обучаюсь на курсах ЦДП 2025-2026. Предметы_______Математика___________________
Планирую проступать (вуз/факультет) ________ИЭМ_________________________
	ФИО (одного из родителей________ИВАНОВА МАРИЯ ИВАНОВНА________
Телефон ___8 ХХХ ХХХ ХХ ХХ_____e-mail __________________________________________

Выбираю следующие предметы для подготовки:
	Предмет
	Программа
№
	Предмет
	Программа
№

	Русский язык
	1
	История

	Математика

	Обществознание
	2

	Биология
	3
	Литература

С копией Устава, лицензией на право образовательной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации, Положением о подготовительных курсах, условиями обучения, оплатой стоимости обучения на подготовительных курсах ознакомлен (а), в том числе через информационные системы (сайт ТГУ)
Обязуюсь внести оплату за обучение до 1 февраля 2026 (При условии выбора 2 и более предметов подготовки, оплата может внесена в два приема. Вторая часть до 15 марта 2026)
«_____» _______________________ 2026 г. 		__ ИВАНОВ ПЕТР ВАСИЛЬЕВИЧ____
(Дата подачи заявления)				(ФИО слушателя)
Дата обработки заявления в ЦДП _______________

Проректору ТГУ по ОД
Е.В.Лукову
ЗАЯВЛЕНИЕ (заполняется заказчиком на компьютере)
Прошу зачислить____________ИВАНОВА ПЕТРА ВАСИЛЬЕВИЧА___________________
(ФИО ребенка)
на подготовительные курсы центра довузовской подготовки ТГУ и заключить договор на обучение по дополнительной общеобразовательной программе:
	№
	Программа
	Срок обучения
	Количество часов
	Количество
предметов

	1.
	Экспресс курс подготовки по общеобразовательному предмету
	01.02 -20.05.2026
	112 уч. час.  /64ауд. часов
	1

	1.
	Экспресс курс подготовки по общеобразовательному предмету
(с дополнительными занятиями)
	01.02 -20.05.2026
	156 уч. час. /90 ауд. часов
	1

	1.
	Экспресс курс подготовки по общеобразовательному предмету(онлайн)
	01.02 -20.05.2026
	112 уч. час.  /64ауд. часов
	1

С копией Устава, лицензией на право образовательной деятельности и копией свидетельством государственной аккредитации, Положением о подготовительных курсах, условиями обучения, оплатой стоимости обучения на подготовительных курсах ознакомлен (а), в том числе через информационные системы (сайт ТГУ).
___ ИВАНОВА МАРИЯ ИВАНОВНА ___
(ФИО заказчика)
Я, _______ ИВАНОВА МАРИЯ ИВАНОВНА _________ согласна(ен) на обработку своих персональных данных
	(фамилия, имя, отчество законного представителя)
и персональных данных моего/моей сына/дочери _ ИВАНОВА ПЕТРА ВАСИЛЬЕВИЧА _ в соответствии с ФЗ от
	(ФИО ребенка)
27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»
_________ ИВАНОВА МАРИЯ ИВАНОВНА ____
(ФИО заказчика)
Сведения для заключения договора:
	Заказчик
 (законный представитель слушателя или слушатель, достигший 18 лет)
	Потребитель (слушатель)

	Ф
	ИВАНОВА
	Ф
	ИВАНОВ

	И
	МАРИЯ
	И
	ПЕТР

	О
	ИВАНОВНА
	О
	ВАСИЛЬЕВИЧ

	День, месяц, год рождения
	ХХ.ХХ.ХХХХ
	День, месяц, год рождения
	ХХ.ХХ.ХХХХ

	Паспорт (серия номер)ХХХХ ХХХХХХ
	Паспорт (серия номер)ХХХХ ХХХХХХ

	Выданный (кем)
	Выданный (кем)

	Выдан (когда)
	Выдан (когда)

	Домашний адрес: г.Колпашево_Ул.__ПОБЕДЫ__дом №__5____ кв. _1
	Домашний адрес: .Колпашево _Ул.__ПОБЕДЫ__дом №__5___ кв. _1

	Тел.:
	ХХХ ХХХ ХХ ХХ
	Тел.:
	+ 7-ХХХ ХХХ ХХ ХХ

	e-mail

	e-mail

«_____» _______________________ 2026 г. 		__ ИВАНОВА МАРИЯ ИВАНОВНА_____
				(ФИО заказчика)
Согласовано:
Зав. подготовительными курсами ЦДП ТГУ ___________________ Т.В.Якимова